平成 24 年 4 月 25 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   岡 野 光 喜

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  執行役員

               経営管理部長 秋田 達也

（TEL．03 － 3279 － 5527 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成２４年２月６日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

平成２４年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）

  経常収益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

102,900

百万円

21,700

百万円

13,800

円 銭

57.99

今回修正予想（B） 107,200 29,700 15,500 65.14

増減額（B-A） 4,300 8,000 1,700

増減率（%） 4.1 36.8 12.3

（ご参考）前年実績

（平成 23 年 3 月期） 102,961 2,089

2,579

10.57

平成２４年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日）

  経常収益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

95,500

百万円

21,000

百万円

13,500

円 銭

56.73

今回修正予想（B） 99,600 27,800 14,800 62.20

増減額（B-A） 4,100 6,800 1,300

増減率（%） 4.2 32.3 9.6

（ご参考）前年実績

（平成 23 年 3 月期） 94,627 1,099

2,106

8.63

修正の理由
（１） 単体業績予想の修正理由

個人ローン残高の順調な増加に伴う貸出金利息の増加や、与信関連費用の減少を主因に
前回予想を上方修正するものであります。

（２） 連結業績予想の修正理由
連結業績予想の修正につきましては、主として単体の修正に伴うものです。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって、上記予想数値と異なる可能性があります。
以 上